HYDRAULICKÝ ZDVIHÁK
42.09-ZH-2000, 4000, 6000, 8000,
10000, 12000A, 16000, 20000
2
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
  1. Vypúšťací ventil
  2. Základná doska

výška
(mm
Zdvih
(mm)
Zdvih
opornej
skrutky (mm
Maximálna
výška
(mm)
Čistá
váha
(kg)
42.09-ZH-2000 T20402 2 148 80 50 278 2,15
42.09-ZH-4000 T20404 4 180 110 50 340 2,85
42.09-ZH-6000 T20406 6 185 110 60 355 3,8
42.09-ZH-8000 T20408 8 200 125 60 385 4,8
42.09-ZH-10000 T20410 10 200 125 60 385 5,25
42.09-ZH-12000A T20412 12 210 125 60 395 6,25
42.09-ZH-16000 T20416 16 225 140 60 425 7,3
42.09-ZH-20000 T20420 20 235 145 60 440 9,5
BEZPEČNOSTNÉ PODMIENKY
VAROVANIE!!!
Tento zdvihák je zariadenie ktoré slúži iba k zdvihnutiu bremena, nie k jeho zabezpečeniu! Po zdvihnutí
musí byť bremeno zaistené podperami, ktoré sú pre tento účel priamo určené a majú zodpovedajúcu

Výrobca si vyhradzuje právo na technické, estetické a funkčné zmeny svojich výrobkov bez predchád-
zajúceho
upozornenia. Je to v súvislosti so snahou výrobcu o neustály vývoj a inováciu svojich výrobkov.
Zmeny obrazové a textové informácie a tlačové chyby vyhradené.
6
SK
www.proteco-naradie.skPROTECO náradie s.r.o.
VYHLÁSENIE O ZHODE
___________________________________________________________________________
Výrobca: PROTECO nářadí s.r.o.
  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5
  Česká republika, IČO: 47453630
Dodávateľ pre Slovenskú republiku:
PROTECO náradie s.r.o.
Blagoevova 9, 851 04 Bratislava – Petržalka, IČO: 50 635 875
Označenie výrobku:   42.09-ZH-2000      zdvihák hydraulický nosnosť 2000 kg, typ    T20402
             42.09-ZH-4000      zdvihák hydraulický nosnosť 4000 kg, typ    T20404
             42.09-ZH-6000      zdvihák hydraulický nosnosť 6000 kg, typ    T20406
             42.09-ZH-8000      zdvihák hydraulický nosnosť 8000 kg, typ    T20408
     42.09-ZH-10000    zdvihák hydraulický nosnosť 10000 kg, typ  T20410
             42.09-ZH-12000A zdvihák hydraulický nosnosť 12000 kg, typ  T20412
             42.09-ZH-16000    zdvihák hydraulický nosnosť 16000 kg, typ  T20416
     42.09-ZH-20000    zdvihák hydraulický nosnosť 20000 kg, typ  T20420